Z ks. olil. Krak, *r. 33. str. 1&54,

Act.um in castro cracoviensi .sabbatho post do- 
r/iiniciun Kogationura (.7. Maja) 1006.

Zygm unt III. nadaje dobra  N ow ytarg z w ójtostw am i 
w  dożyw otne posiadanie Janowi Pieniążkowb, cześnikow i 
krakow skiem u i Zofii z B ogusław ie Sierakowskiej m ał

żonkom .

>^Sigfcmiuidiis III  Dei grdtia rex Poloniae &.

Siguificarńus pKesentibus li|eris Aiastris, cjuoruni interast, um
rę rsis et Mngulis. _Quia nos .ad intąreessionem certorum consilia- 
norum nottrónim ilbmine generosi Joaunis Pieniążek, pocillatoris 
cracoYrensl^, apud nos'faetatn, tum etiaHr habentes ratronem ser- 
rkiorum ipsfUs militariorum, <quso in expeditionibus moscoviticis 
serenissimo olini dęcęsspri nostro, domino S.tephano regi, gravifpT 
et strenue praestitit, euja«Bgp^ns<M’tJŁque illńłs generosam Zo- 
pliiam de Bogug^nyice,■■ .Sierakowska, amligs in solidum et queinh- 
het «orum jsę^rsini, in nsu et posgąęsioąe oppidi no.ętri Nowytarg 
et ommum pragdiorum et yilląrmn ad dictum oppidum ax antiquo 
spectantnun nec non adrooatiarum seu sc.ultetiarum in eisdem bo- 
n iS  existentium, quae in praesenti possident conserrandos et rełin-
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qnendos duximus prout YMp'tygiifca et 'relinąitimus ,pr»es.entibus 
liteiis nostris, per eos praeclictum oppidum, praedium et yillas oum 
omnibus attięentiis etpertinontiiy utilitatilms, fn rct ib i^  cqnsiln|s, r^tl- 
ditibus et obvantiombus uuiverSis ctskrgnlis, lmllis ,ex»e.ptis neque pro 
nobis^el alio cpiiopiam rese;n'atis,,sed omnibus iu genere-et singulis iu 
sp^eie.comprebensis, ita quqpiadmodum prae-dictum oppidum, praedia, 
villae*£t advocatiae seu soultefiasub eisjpos$assae fueruut; pleuo iure iu 
solidum, tam coniunctim qiuim clmsiin. teuebunt, habebunt et po.ssi- 
dejbunt adlextrerna utriusque sgu alteńuK: eorum yitae tempora. 
Promitbimusqu&,.nostro .et.ąumaesóruiajino^trórum nomine, quod du- 
r&nte vita praediictorum jboniugfmi seu alterius ipsorum eos vel 
aiterutrum ewum ab usu et possessione dieti oppidi Nowy targ 
suanuntfue pertmentiariim .qua<łiiuque »..ex causa ■ et pedessitate 
uostra et rneipiibliii&e id exigentei, eos non amovetimus nec aliena- 
bimus neque «a  redimendi | Quiquam faeultate-Hi faciemus, quinimo 
flis  utrisque i*salyum et' illsesum ius adyitalicium in< eis bonis con- 
servabimus et Successores ntsstri conserrabunt. t itatioue cuius advi- 
talitatis quartam paikpm ( summae in eisdem bonis' inscriptae nobis 
et reipublicae ad acta rpracyis authentica remittere et -(Jondonare 
teneburitur. Juribtts nostrid regalibus, reipublicae et ecclesiarum 
eatholic&ranSI ibidem ner oinnifUsąlyis iBgjaęfltiteus. Iu euius rei fidem 
pra^santeś manu nosti'a.%ubsM'iptas sigillo -regni nostri communiri 
mandayimus. D&tilni VaNsX«vis;o id' co.uv«nbCL regni generbli die 28a 
mensi* Maiii anno Domini 15®>, regni nostri *exto.